
Ve hře K awaii m usíte získat co nejvíce karet své oblíbené odrůdy zmrzliny. Každý hráč si 
vylosuje preferovanou barvu karty a druh zmrzliny. Poté se karty postupně vykládají do řad. 
Jakm ile se některém u hráči jedna z řad zam louvá, zvolá Kawai a získá všechny v ní vyložené 
karty. Hráči, před kterým  řada ležela, dá jeden ze svých žetonů srdce. Body krom ě správné 
barvy a druhu zmrzliny přináší také karty třešní. M ůžete ale získat karty zavřené cukrárny, za 
které body ztrácíte. Jak moc dlouho budete čekat a riskovat, že se řada zalíbí jiném u hráči? 
Pečlivě sledujte hrom ádky ostatních a rychle reagujte, abyste získali ty, které se vám  nejvíce 
líbí. Hru vyhrává hráč, který získá nejvíce bodů ze třech kol hry.

Kawai je jednoduchá ale napínavá postřehová karetní hra. Díky super roztomilým  
ilustracím a rozkošném u tém atu se bude líbit zejm éna dětem. Kdo sní nejvíce zmrzliny?


